様式第１号（第５条関係）

特 別 利 用 許 可 申 請 書

年   月   日

長 浜 市 長 あて

申請者 住 所

氏 名（名称）

電 話

下記のとおり、特別利用（熟覧・原版使用・撮影・館外貸出）をしたいので、申請します。

記

 上記のとおり許可してよろしいか。

市   長 館   長    担 当 者 受付番号

指示事項

利 用 目 的

利 用 日 時      年  月  日（  曜日）～     年  月  日（  曜日）

利 用 資 料

資  料  名 利用方法 員数

熟覧・

原版使用・

撮影

（モノクロ・

 カラー）・

館外貸出

輸 送 方 法

資料取扱責任者

備     考